
KUPNÍ SMLOUVA č. 21111000481

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jej ímž jménem jedná: ředitelka odboru nabývání movitého majetku Sekce právní a

majetková MO,
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „kupující“)

Ministerstvo obrany - Sekce právní a majetková
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
16001 Praha 6

Telefonické a e-mailové spojení:

a

2. TOMED medical s.r.o.
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 304895
Se sídlem: Nad Koupadly 272/9, Strašín, 251 01 Říčany
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

e-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „prodávající”)

Nad Koupadly 272/9
251 01 Říčany - Strašín

1



%°@Š�“XďžÚžňů%�ŘL�”ž�žlrT6ž@ž§�ÚXcž°�Rů§@ž�cž16alrklžCzcěžůz�@§ÚR�ž°�Rů§�RěžŠžňX@L§�”ž°§�§�žh„�X“ž
U“§ž�ČF�ožL%LůžR%ň§�žÚ”Xů%Š%žh„�X“žU“§ž�Ú”Xů%Š@�ož°@ž��“X“”žňů��°“§�ž”@L“;Ř�XůŠ�šůžŠďz@Š“§�ž
§“°zďL§�šůžň;ůž°@z“°ň“�“§�žňX§�§�žÚ(šůň§ůÚLŘžCČCZžhCň“(Ř@XžČň“;@LŘů§ÚžC%;5Ř(@XžZ“@”ožň�Řž
ňůÚRďLůŠ�§�žů„zů;§�ž°„;@ŠůL§�žň��“žŠžňůX§�(šžňů„”�§R�(šc

E0
ě��Ž���P�������

kcž 2;ů„�Š@U�(�žÚ“ž°@Š@°%U“žů„“Š°„@LžR%ň%U�(�”%ž°@žňů„”�§“RžÚL@§ůŠ“§�(šžLů%LůžÚ”Xů%Šů%ž
�m��������P���G���������PŠžňů�L%žuP����2P“oýř“Př�����P������P��Ž��Pk888P����:G�ž
,oEýzP���0Ph„�X“žU“§ž�°zů���ocž2;ů„�Š@U�(�žÚ“ž°@Š@°%U“žů„“Š°„@Lž°zů��žŠž”�ÚL�ž@ž�@Ú“žňX§�§�ž
ŠžÚů%X@„%žÚž�X�§R“”žHHHcžL�LůžÚ”Xů%Šďž@ž%”ů�§ŘLžR%ň%U�(�”%ž§@zďL�žŠX@ÚL§Ř(R�šůžň;�Š@žR“ž
°zů��cžFzů��žU“žňů„;ůz§�žÚň“(Ř)ŘRůŠ�§ůžŠžň��Xů°“ž�cžkěžRL“;�žU“ž§“„�X§ů%žÚů%��ÚL�žL�LůžÚ”Xů%Šďc

lcž 2;ů„�Š@U�(�žU“žňůŠŘ§“§žů„“Š°„@Lž°zů��ž§ůŠ�ěžLUcž§“ňů%�ŘL�ěž§“ňů�Rů°“§�ěž§“;“ň@ÚůŠ@§�ž
@ž°Rů”ňX“LůŠ@§�ž°ž§ůŠ�(šž„�X�ěžňX§�ž)%§R�§�ěžRL“;�žů„ňůŠ�„�žňX@L§�”žL“(š§Ř(R�”ž§ů;”�”ž
@žň�“„ňŘÚ�”žŠ�;ůz(“ěž@žRL“;�žŠďšůŠ%U“žÚů%�@Ú§�žX“5ŘÚX@LŘŠ�c

tcž 2;ů„�Š@U�(�žň;ůšX@�%U“ěž�“ž°zů��žŠďšůŠ%U“žňů�@„@ŠR�”ž°�Rů§@ž�cžllak66TžCzcěžůžL“(š§Ř(R�(šž
ňů�@„@Š(�(šž§@žŠ�;ůzRďž@žůž°”�§�ž@ž„ůňX§�§�ž§�RL“;�(šž°�Rů§�ěžŠ“ž°§�§�žňů°„�U��(šž
ň�“„ňŘÚ�ěž°�Rů§@ž�cžlS1alrkyžCzcěžůž„Ř@5§ůÚLŘ(R�(šž°„;@ŠůL§Ř(R�(šžň;ůÚL�“„(�(šžŘ§žŠŘL;ůžh„�X“ž
U“§ž�°�Rů§ž�cžlS1alrkyžCzc�oěžÚňX�%U“ž§@��°“§�žŠX�„ďž�cž:yalrk:žCzcěžůžL“(š§Ř(R�(šž
ňů�@„@Š(�(šž§@ž°„;@ŠůL§Ř(R�žň;ůÚL�“„Rďž@ž”�žňůŠůX“§�žň;ůžU“UŘ(šžňů%��Š�§�žŠ“ž°„;@ŠůL§Ř(LŠ�c

ycž 2;ů„�Š@U�(�žU“žňůŠŘ§“§žň�Řžů„“Š°„�§�ž°zů��ž„X“ž�XcžH8cžÚ”Xů%Šďžň�“„@LžR%ň%U�(�”%ž§�ÚX“„%U�(�ž
„ůR%”“§L@(ŘžŠž�“ÚR�”žU@°ď(“ěžŠžň�Ú“”§�ž@ž“X“RL;ů§Ř(R�žňů„ůz�ž§@žpMž§ůÚŘ�Řž§“zůž)X@Úšž
„ŘÚR%0

@ož %�ŘŠ@L“XÚR�žň��;%�R@ž@ž§�Šů„ž§@žůzÚX%š%ž@ž�„;�z%žň��ÚL;ůU“ě

zož L“(š§Ř(R�ž„ůR%”“§L@(“ěžU“U��žÚů%��ÚL�žU“žR%ÚůŠ§�Rž”@U“LR%žÚžů°§@�“§�”žU“„§ůLXŘŠ�(šž
ňůXů�“RžhÚ“°§@”žň�“„”�L�žŠžÚů%ň;@Š�oě

(ož ň;ůŠů°§�ž„ůR%”“§L@(“ěžR„“žz%„“ž%Š“„“§ž;ů°Ú@šž�Rů§�ž@žL“(š§ůXů5Ř(R�(šžňůÚL%ň�ž
�„;�zďžň��ÚL;ůU“ěž„�X“žz%„ů%ž%Š“„“§ďž„ůňů;%�“§�žLďňďž„“°Ř§)“R�§�(šžň;ůÚL�“„R�ěž
ň��ň@„§�ž„@X��ž„“°Ř§)“R�§�žňůÚL%ňďž§“§@;%�%U�(�žňů%�ŘL�ž”@L“;Ř�Xďě

„ož OBžň;ůšX��“§�žůžÚšů„�žňů„X“ž°�Rů§@ž�cž6ralrkSžCzcěžůžňůÚ%°ůŠ�§�žÚšů„ďžÚL@§ůŠ“§�(šž
Š�;ůzR�žň�ŘžU“UŘ(šž„ů„�Š�§�ž§@žL;šžhpOž�L�L“RěžM“(X@;@LŘů§žů)žpů§)ů;”ŘLďoěžÚž%Š“„“§�”ž
RX@ÚŘ)ŘR@�§�žL��„ďž°„;@ŠůL§Ř(R�šůžň;ůÚL�“„R%ě

“ož „ůRX@„žůž§ůLŘ)ŘR@(Řž°„;@ŠůL§Ř(R�šůžň;ůÚL�“„R%ž@ž„ůRX@„žůž;“5ŘÚL;@(ŘžůÚůzďž°@(š�°“U�(�žÚ“ž
°„;@ŠůL§Ř(R�”Řžň;ůÚL�“„Rďě

)ož °�;%�§�žXŘÚLě

5ož Ú“°§@”žÚ“;ŠŘÚ§�(šž”�ÚLžŠž�“ÚR�ž;“ň%zXŘ(“ěžŠ�“L§�žRů§L@RL�ěžÚ(šůň§�(šžň;ůŠ�ÚLžůň;@Š%ž
h§�ň;@ŠůŠů%ž�„;�z%ožň;ů„%RL%ě

šož Ú“°§@”žÚňůL�“z§�šůž”@L“;Ř�X%ž§“°zďL§�šůžň;ůžň;ůŠů°žň��ÚL;ůU“ě

Řož ň;ůšX��“§�žůžLů”ěž�“ž§@z�°“§�ž°zů��žU“žňX§�ž)%§R(“žÚ(šůň§�ž@ž§“z%„“žL�“z@ž��„§�(šž
„ůňX�%U�(�(šžŘ§Š“ÚLŘ(P

hŠ�“ž„�X“žU“§ž�„ůR%”“§L@(“�oc

:cž 2;ů„�Š@U�(�žÚ“ž°@Š@°%U“žŠž;�”(Řžů„“Š°„�§�ž°zů��ž„X“ž�XcžH8cžÚ”Xů%Šďž%Š�ÚLž°zů��ž„ůžň;ůŠů°%ž
@ž°@z“°ň“�ŘLž�RůX“§�žůzÚX%š%U�(�(šžůÚůzž@žůÚůzžň;ůŠ�„�U�(�(šžŘ§ÚL;%RL��ž„@X��(šžůzÚX%š%U�(�(šž

l



osob v souladu s § 61 zákona č. 268/2014 Sb. Dále zabezpečí instruktáž
4 osob k provádění bezpečnostně technických kontrol daného přístroje dle § 65 zákona
č. 268/2014 Sb. Seznámení s obsluhou proběhne v místě sídla uživatele tedy VÚ 8280
Prostějov, Letecká 1, 796 01 Prostějov, a to ve dvou termínech. Dodavatel vystaví potvrzení o
absolvování seznámení s obsluhou obsluhujících osob, resp. oprávnění provádět instruktáž
dalších obsluhujících osob. Instruktáž proběhne v termínech na základě dohody mezi
prodávajícím a kupujícím. Prodávající je povinen kontaktovat zástupce kupujícího za účelem
dojednám termínů instruktáže, nejpozději 30 dnů předem. Kontakt za osobu uživatele:

Seznámení s obsluhou lze provést i na zdravotnickém prostředku, který
nebude součástí dodávky (tj. zabezpečený dodavatelem pro potřeby seznámení).

6. Prodávající je povinen předložit při odevzdání zboží, které bude předmětem katalogizace dle
čl. IX. odst. 6 smlouvy, též Stanovisko vydané Úřadem pro obrannou standardizaci,
katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále též “ÚŘ OSK SOJ“) k naplnění katalogizační
doložky.

7. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku
II. odst. 1 smlouvy.

II.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na této kupní ceně zboží:

Kupní cena za 1 ks „Kyslíkového koncentrátoru“ SAROS Oxygen systém model 4000
výrobce CAIRE lne. v Kč

Kupní cena bez DPH...................................................... 328 875,00 Kč
DPH 21 %......................................................................... 69 063,75 Kč
Kupní cena s DPH........................................................... 397 938,75 Kč

Kupní cena za 8 ks „Kyslíkového koncentrátoru“ SAROS Oxygen systém model 4000
výrobce CAIRE lne. včetně školení v Kč

Kupní cena bez DPH.......................................................2 631 000,00 Kč
DPH 21 %......................................................................... 552 510,00 Kč
Kupní cena s DPH............................................................ 3 183 510,00 Kč

2. Ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými
a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa
plnění a s plněním povinností dle této smlouvy (mj. náklady na dopravu, katalogizaci apod.).

III.
Místo a čas plnění

1. Místem plnění, tj. místem pro odevzdání zboží, je Agentura logistiky - Centrum zabezpečení
materiálem technických služeb, Nádražní ulice, 783 13 Štěpánov. Odpovědnou osobou za
kupujícího pro převzetí zboží je nebo jím pověřená osoba (dále jen
„příjemce“).

2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží včetně jeho zprovoznění a provedení
školení dle čl. I. odst. 5 smlouvy nejpozději do 31. května 2022.

3



tcž 2;ů„�Š@U�(�žU“žňůŠŘ§“§žů„“Š°„@LžR%ň%U�(�”%ž°zů��žŠž”�ÚL�žňX§�§�žŠžň;@(ůŠ§�(šž„§“(šž
ů„žr60rržšů„cž„ůžky0rržšů„cěž”Ř”ůžL%Lůž„ůz%žňů%°“žŠ“žŠ�UŘ”“�§�(šžň��ň@„“(šž@žňůžň�“„(šů°�ž
„ůšů„�žÚžň��U“”(“”ž@ž%�ŘŠ@L“X“”cžM�X“žU“žňůŠŘ§“§žL“X“)ů§Ř(Rďž§“zůžň�Ú“”§�žhLUcžL��ž“s
”@ŘX“”ožŠď;ů°%”�Lžň��U“”(“ž@ž%�ŘŠ@L“X“žůžň�Řň;@Š“§ůÚLŘžů„“Š°„@Lž°zů��ěž@žLůž§“U”�§�žkrž
ň;@(ůŠ§�(šž„§�žň�“„“”ž@ž„ůšů„§ů%LžÚ“žÚžůz�”@žůÚůz@”Řž§@žL“;”�§%žň�“U�”Rďž°zů��žŘž
ÚžůšX“„“”ž§@žňůŠŘ§§ůÚLž�RůX“§�ěžŘ§ÚL@X@(Řž@ž%Š“„“§�ž°zů��ž„ůžň;ůŠů°%c

Ex0
ě��Ž���PXP��������P�:���

kcž 2ůŠŘ§§ůÚLžň;ů„�Š@U�(�šůžů„“Š°„@Lž°zů��ž„X“ž�XcžHcžL�LůžÚ”Xů%ŠďžU“žňůŠ@�ůŠ�§@ž°@žÚňX§�§ů%ž
ň;ůŠ“„“§�”žň�“U�”Rďž°zů��žň��U“”(“”ž�ŘžU“šůžňůŠ��“§�”ž°�ÚL%ň(“”ž@žň;ů„�Š@U�(�”ž�Řž
U“šůžňůŠ��“§�”ž°�ÚL%ň(“”žŠž”�ÚL�žňX§�§�ž„X“ž�XcžHHHcžů„ÚLcžkžÚ”Xů%Šďc

lcž 2�“U�”Rů%žÚ“ž;ů°%”�žů„“Š°„�§�ž°zů��žŠ�“L§�žÚňX§�§�žŠ�“(šžňů„”�§“RžÚL@§ůŠ“§�(šžŠž�X�§R%ž
HcžÚ”Xů%Šďžh;“ÚňcžŠž„@X��(šž%ÚLcžÚ”Xů%Šďožň;ů„�Š@U�(�”ž@žň�“Š°“L�ž°zů��žň��U“”(“”cž2��U“”(“ž
ň�“Š“°”“žňů%°“ž°zů��ž�ňX§�ěžz“°ž°U“Š§�(šžŠ@„ž@žÚž�ňX§ů%ž„ůR%”“§L@(�cžFUŘÚL�sXŘžň��U“”(“ěž�“ž
°zů��žL;ň�žŠ@„@”Řěžů„”�L§“žU“šůžň�“Š°“L�žÚžŠďL�“§�”žŠ@„cžČžL@RůŠ�”žů„”�L§%L�žÚ“ň���žÚ”X%Š§�ž
ÚL;@§ďž°�ňŘÚcž2ůŠŘ§§ůÚLžň;ů„�Š@U�(�šůž„X“ž�X�§R%žHHHcžů„ÚLcžlžÚ”Xů%ŠďžL�”ž§“§�ž„ůL�“§@cžč“sXŘž
Š@„§�žňů%°“ž��ÚLž°zů��žh§�RL“;�žR%Úož§“zůž��ÚLž°zů��ž(šďz�ěžU“žůň;�Š§�§žň��U“”(“ž°zů��ž
§“L;ň�(�žŠ@„@”Řž�Řž§“�ňX§�žň�ŘU”ů%LěžLUcžU“žůň;�Š§�§žň�ŘU”ů%LžŘžU“§ž��ÚLž°zů��ěž��”�ž§“§�ž
„ůL�“§@žňůŠŘ§§ůÚLžň;ů„�Š@U�(�šůž„ů„@Lž°zďXů%ž(šďz�U�(�ž�ŘžUŘ§@RžŠ@„§ů%ž��ÚLž°zů��c

tcž Čžň;ůŠ“„“§�žň�“U�”Rďžz%„“žň;ů„�Š@U�(�”ž@žň��U“”(“”žÚ“ňÚ�§žŠ“ž�Lď�“(šžŠ�LŘÚ(�(šžhů;Ř5Ř§�Xž
@žL�ŘžRůňŘ“ožň�“U�”@(�žň;ůLůRůXžÚž%Š“„“§�”ž„@L@žň;ůŠ“„“§�žň�“U�”RďcžZůLůž„@L%”žU“ž„§“”ž
ů„“Š°„�§�ž°zů��ž@žU“ž;ů°šů„§�žň;ůžÚňX§�§�žňůŠŘ§§ůÚLŘžň;ů„�Š@U�(�šůž„X“ž�X�§R%žHHHcžů„ÚLcžlž
Ú”Xů%Šďcž2;ů„�Š@U�(�žůz„;��ž„Š@žŠ�LŘÚRďžLůšůLůžň�“U�”@(�šůžň;ůLůRůX%ěž°ž§Ř(š�žU“„“§žň�ŘXů��ž
U@Růžň��Xůš%žRž)@RL%�“žsž„@�ůŠ�”%ž„ůRX@„%cžMŠ@žŠ�LŘÚRďžň�“U�”@(�šůžň;ůLůRůX%žůz„;��ž
ň��U“”(“cžxP������XG��P���������P:�Ž�P���Ž���P���X����P�:���2P��������P�Ž���ŽX����ž
�:���2P�������P�����PXP��Ž���2P������G�P���Ž�P���P���P�������P�����PXP��Ž���0P“�������ž
������XG���P���������P����P:��P���P����X�P�P�����������P�:���2P���Ž��Ž���P����ž
����������PXP�������PŽ��P��0PE0P�Ž��0PáP�������0

ycž 2;ů„�Š@U�(�žU“žňůŠŘ§“§žň�“„Xů�ŘLžň�Řžň�“U�”(“ž°zů��žL��žCL@§ůŠŘÚRůžŠď„@§�žBDžČC4žCČčž
Rž§@ňX§�§�žR@L@Xů5Ř°@�§�ž„ůXů�Rďc

x0
íX����X���PXP��X��:��P��Ž�����

kcž 2;�Šůž)@RL%;ůŠ@LžŠ°§ŘR�žň;ů„�Š@U�(�”%ž„§“”ž��„§�šůžů„“Š°„�§�ž°zů��ž@žÚňX§�§�žŠ�“(šž
ňůŠŘ§§ůÚL�ž„X“ž�XcžHcžL�LůžÚ”Xů%Šďc

lcž 2;ů„�Š@U�(�žU“žňůŠŘ§“§žňůžŠ°§ŘR%žň;�Š@ž)@RL%;ůŠ@LžŠďÚL@ŠŘLž@ž„ů;%�ŘLžR%ň%U�(�”%ž
„ůž:žň;@(ůŠ§�(šž„§�žů;Ř5Ř§�Xž„@�ůŠ�šůž„ůRX@„%žh„�X“žU“§ž�)@RL%;@�ož°@žů„“Š°„@§�ž°zů��ž§@ž
„ůšů„§%Lů%žÚ”X%Š§�ž(“§%žÚž;ů°“ňÚ�§�”žU“„§ůLXŘŠ�(šžňůXů�“Ržňů„X“ž�žl6ž°�Rů§@ž
�cžlt:alrryžCzcěžůž„@§Řž°žň�Ř„@§�žšů„§ůLďěžŠ“ž°§�§�žňů°„�U��(šžň�“„ňŘÚ�žh„�X“žU“§ž�°�Rů§ž

ůž„@§Řž°žň�Ř„@§�žšů„§ůLď�oc

tcž 4;ů”�ž§�X“�ŘLůÚL�ž%Š“„“§�(šžŠž°�Rů§�žůž„@§Řž°žň�Ř„@§�žšů„§ůLďž”%Ú�ž)@RL%;@žůzÚ@šůŠ@LžL��ž
§�ÚX“„%U�(�ž�„@U“0

@ož ů°§@�“§�ž„ůRX@„%žU@Růž)@RL%;@ěžň��ňcž�„@�ůŠ�ž„ůRX@„�ě
zož ��ÚXůžÚ”Xů%Šďž„X“ž��ÚXůŠ�§�žR%ň%U�(�šůě
(ož „@L%”ž%ÚR%L“�§�§�ž°„@§ŘL“X§�šůžňX§�§�žhLUcž„@L%”žů„“Š°„�§�ž@žň�“Š°“L�ž°zů��oě

y



d) příjemce a místo odevzdání zboží,
e) IČO a DIČ smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) odběratel - Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu,

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
i) konečný příjemce - Sekce právní a majetková Ministerstva obrany, odbor nabývání

movitého majetku, náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6.

4. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též přejímající protokol potvrzený
příjemcem a kopii Stanoviska vydaného Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu kupujícího: Ministerstvo
obrany - Sekce právní a majetková, odbor nabývání movitého majetku, náměstí Svobody
471/4, 160 01 Praha 6 nebo na e-mail:

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje či náležitosti nebo k ní
nebudou přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti
prodávajícímu, případně informovat o neakceptaci. Prodávající vrácenou fakturu opraví,
eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová lhůta
splatnosti dle předchozího odstavce tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové
faktury.

7. Dnem zaplacení se ve smyslu ust. § 1957 OZ rozumí den připsání placené částky na bankovní
účet prodávajícího

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.

9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém
případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty,
která bude odvedena kupujícím na účet správce daně místně příslušného dodavateli.
Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky zboží
dle čl. IV. smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ
provedením přejímky zboží dle čl. IV. smlouvy.

3. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

VII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají
předmětu a účelu této smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne provedení přejímky zboží a po



L%Lůž„ůz%žÚ“ž°@Š@°%U“ž°@UŘÚLŘLž°�;%�§�žÚ“;ŠŘÚcžCU“„§@§�ž°�;%�§�ž„ůz@ž§“ňX@L�žň;ůž°zů��ěž§@žRL“;�ž
U“žŠ�;ůz(“”žLůšůLůž°zů��žÚL@§ůŠ“§@ž°�;%�§�ž„ůz@ž„“X��žsžŠžLů”Lůžň��ň@„�žňX@L�ž„�XR@ž°�;%�§�ž
„ůzďžÚL@§ůŠ“§�žŠ�;ůz(“”cžF�;%�§�ž„ůz@ž§“z���žňůž„ůz%ěžňůžRL“;ů%žR%ň%U�(�ž§“”��“ž%��Š@Lž
°zů��žň;ůžU“šůžŠ@„ďěž°@žRL“;�žů„ňůŠ�„�žň;ů„�Š@U�(�c

lcž 4%ň%U�(�ěž;“ÚňcžRů§“�§�ž%�ŘŠ@L“XěžU“žňůŠŘ§“§ž%žň;ů„�Š@U�(�šůžL“X“)ů§Ř(Rďž@ž§�ÚX“„§�žň�Ú“”§�ž
%ňX@L§ŘLž°UŘ�L�§�žŠ@„ďž°zů��žh„�X“žU“§ž�;“RX@”@(“�ěž;“Úňcžů°§�”“§�žůž;“RX@”@(Řožz“°ž
°zďL“�§�šůžů„RX@„%žňůL�ěž(ůžU“ž°UŘÚLŘXcž2;ů„�Š@U�(�žU“žňůŠŘ§“§žR%ň%U�(�”%ž„ů;%�ŘLžÚŠ�žň�Ú“”§�ž
ŠďU�„�“§�žRž;“RX@”@(ŘžŠž„ůz�ž:žň;@(ůŠ§�(šž„§�žňůžU“U�”žůz„;�“§�cž2ůR%„žz�š“”žL�Lůž„ůzďž
§“z%„“žR%ň%U�(�”%ž„ů;%�“§ůžň�Ú“”§�žŠďU�„�“§�žň;ů„�Š@U�(�šůžRž;“RX@”ůŠ@§�žŠ@„�žhňůÚL@��ž
)ů;”@ž“”@ŘX%oěžňX@L�ěž�“žň;ů„�Š@U�(�ž%°§�Š�ž;“RX@”@(ŘžŠžňX§�”ž;ů°Ú@š%c

tcž 2;ů„�Š@U�(�žU“žňůŠŘ§“§žz“°ňX@L§�žů„ÚL;@§ŘLž;“RX@”ůŠ@§�žŠ@„ďž§“Uňů°„�UŘž„ůžtrž„§�žů„“ž„§“ž
„ů;%�“§�žů°§�”“§�žůž;“RX@”@(ŘžhL%LůžXš�L%žX°“žŠ�UŘ”“�§�žň;ů„Xů%�ŘLžÚ“žÚů%šX@Ú“”žRů§“�§�šůž
%�ŘŠ@L“X“ocžý%„“sXŘžLůž”ů�§�ěžň;ůz�š§“žů„ÚL;@§�§�ž;“RX@”ůŠ@§�(šžŠ@„ž°zů��žŠž”�ÚL�žU“šůž
„ŘÚXůR@(“ž%Š“„“§�”žŠž;“RX@”@(ŘPžUŘ§@Ržň;ůz�š§“žů„ÚL;@§�§�ž;“RX@”ůŠ@§�(šžŠ@„žŠ“ž
ÚU“„§@§�”žÚ“;ŠŘÚ§�”ž°@��°“§�žň;ů„�Š@U�(�šůěžň�Ř�“”�ž„ůň;@Š@ž°zů��ž„ůžLůšůLůž°@��°“§�ž
Řž§�ÚX“„§�ž„ůň;@Š@ž°zů��ž°ň�Lž„ůž”�ÚL@ž„ŘÚXůR@(“žz%„“žň;ůŠ“„“§@ž§@ž§�RX@„ďžň;ů„�Š@U�(�šůěž
RL“;�žU“žň;ů„�Š@U�(�žňůŠŘ§“§žR%ň%U�(�”%ž%š;@„ŘLž„ůžtrž„§�žů„“ž„§“ž„ů;%�“§�ž)@RL%;ďžŠžň��ň@„�ěž�“ž
§�RX@„ďž§@ž„ůň;@Š%ž„ůžÚ“;ŠŘÚ§�šůž°@��°“§�ž@ž°ň�Lž„ůž”�ÚL@ž„ŘÚXůR@(“žŠ°§ŘRXďžR%ň%U�(�”%ž@žU“„§@Xůž
Ú“žůž°�;%�§�žŠ@„%c

ycž Fň�ÚůzžŠď��°“§�ž;“RX@”@(“ž%;�%U“žR%ň%U�(�c

xEEE0
“������P������PXP����P�P���Ž����

kcž 8žň��ň@„�žň;ů„X“§�žň;ů„�Š@U�(�šůžÚžů„“Š°„�§�”ž°zů��ž�ŘžU“§ž��ÚLŘž°zů��žŠ“žÚU“„§@§�žXš�L�ž„X“ž
�XcžHHHcžů„ÚLcžlžÚ”Xů%ŠďžU“žň;ů„�Š@U�(�žňůŠŘ§“§ž°@ňX@LŘLžR%ň%U�(�”%žÚ”X%Š§�žňůR%L%žŠ“žŠ��Řžrěyž
dž°žR%ň§�ž(“§ďž°žŠ�@Úž§“ů„“Š°„@§�šůž°zů��žŠ�“L§�žM2Kžh°@ůR;ů%šX“§ůž§@ž(“X�žRů;%§ďž
§@šů;%ož°@žR@�„�žŘž°@ňů�@L�ž„“§žň;ů„X“§�cž8žň��ň@„�ž§“ů„“Š°„�§�ž°zů��ž�ŘžU“§ž��ÚLŘž°zů��ž
°ž„�Šů„%ž%Rů§�“§�žÚ”X%Š§�šůžŠ°L@š%žň�“„žÚU“„§@§ů%žXš�Lů%žňX§�§�ž„X“ž�XcžHHHcžů„ÚLcžlžÚ”Xů%Šďž
°ž„�Šů„%ž§ŘRůXŘŠž§@žÚL;@§�žR%ň%U�(�šůěžU“žň;ů„�Š@U�(�žňůŠŘ§“§ž°@ňX@LŘLžR%ň%U�(�”%ž
U“„§ů;�°ůŠů%žÚ”X%Š§�žňůR%L%žŠ“žŠ��Řžyždž°žR%ň§�ž(“§ďž§“ů„“Š°„@§�šůž°zů��žŠ�“L§�žM2Kž
h°@ůR;ů%šX“§ůž§@ž(“X�žRů;%§ďž§@šů;%oc

lcž 8žň��ň@„�žň;ů„X“§�žň;ů„�Š@U�(�šůžÚžů„ÚL;@§�§�”žŠ@„ž°zů��ž%ňX@L§�§�(šžŠž°�;%�§�ž„ůz�ž
Š“žXš�L�ž„X“ž�Xcž8HHcžů„ÚLcžtžÚ”Xů%ŠďžU“žň;ů„�Š@U�(�žňůŠŘ§“§ž°@ňX@LŘLžR%ň%U�(�”%žÚ”X%Š§�ž
ňůR%L%žŠ“žŠ��Řžkžrrrěsž4�ž°@žR@�„�ž°@ňů�@L�ž„“§žň;ů„X“§�c

tcž 8žň��ň@„�žňů;%�“§�žňůŠŘ§§ůÚLŘžň;ů„�Š@U�(�šůž%Š“„“§�žŠž�X�§R%žHAcžů„ÚLcžkěžů„ÚLcžlž§“zůžů„ÚLcž
tžÚ”Xů%ŠďžU“žň;ů„�Š@U�(�žňůŠŘ§“§ž°@ňX@LŘLžR%ň%U�(�”%žU“„§ů;�°ůŠů%žÚ”X%Š§�žňůR%L%žŠ“žŠ��Řž
lrcrrrěsž4�ěž@žLůž°@žR@�„�žU“„§ůLXŘŠ�žňů;%�“§�c

ycž 2;�Šůž)@RL%;ůŠ@Lž@žŠď”�š@LžÚ”X%Š§�žňůR%L%ž@ž�;ůRž°žň;ů„X“§�žŠ°§ŘR�žR%ň%U�(�”%žň;Š§�”ž
„§“”ž§�ÚX“„%U�(�”žňůž”@;§�”ž%ňXď§%L�žXš�LďžÚL@§ůŠ“§�žRžňX§�§�ž°�Š@°R%ž@žň;ů„�Š@U�(�”%ž
ň;Š§�”ž„§“”ž§�ÚX“„%U�(�”žňůž”@;§�”ž%ňXď§%L�žXš�LďžÚňX@L§ůÚLŘž)@RL%;ďc

:cž C”X%Š§�žňůR%Lďž@ž�;ůRďž°žň;ů„X“§�žUÚů%žÚňX@L§�ž„ůžtrž„§�žů„“ž„§“ž„ů;%�“§�žň�Ú“”§�šůž
ů°§�”“§�žůžU“UŘ(šž%ňX@L§�§�c

Scž C”X%Š§�žÚL;@§ďžÚ“ž„ůšů„Xďěž�“ž°@ňX@(“§�”žÚ”X%Š§�žňůR%Lďž§“§�ž„ůL�“§ůžň;�Šůž§@ž§�š;@„%ž
�Rů„ďěž@žLůžŘžŠ“žŠ��Řžň�“Ú@š%U�(�žŠď��LůŠ@§ů%ěž;“Úňcž%š;@°“§ů%žÚ”X%Š§�žňůR%L%ěž@ž;ůŠ§��ž§“§�ž
„ůL�“§ůžňX§ŘLž��„§�žňůŠŘ§§ůÚLŘžŠďňX�Š@U�(�ž°žL�LůžÚ”Xů%Šďc

S



Tcž 8žň��ň@„�ěž�“žň;ů„�Š@U�(�žňů;%��žňůŠŘ§§ůÚLžh°�R@°ožÚň“(Ř)ŘRůŠ@§�žŠž�XcžHAcžů„ÚLcžkržÚ”Xů%Šďěž
%š;@„�žň;ů„�Š@U�(�žR%ň%U�(�”%žÚ”X%Š§�žňůR%L%žŠ“žŠ��Řž:crrrěsž4�ěž@žLůž°@žR@�„�žU“„§ůLXŘŠ�ž
ňů;%�“§�žL�LůžňůŠŘ§§ůÚLŘžh°�R@°%oc

EC0
š�������P���Ž����

kcž 2;ů„�Š@U�(�žň;ůšX@�%U“ěž�“ž°zů��ž§“§�ž°@L��“§ůžň;�ŠďžL�“L�(šžůÚůzc

lcž 2;ů„�Š@U�(�žÚ“ž°@Š@°%U“ž°@(šůŠ�Š@Lž”X�“§XŘŠůÚLžůšX“„§�žŠ�“(šžÚR%L“�§ůÚL�ěžÚ“žRL“;�”Řž
Ú“žÚ“°§�”�žň�ŘžňX§�§�žL�LůžÚ”Xů%ŠďcžZ@LůžňůŠŘ§§ůÚLž°@Š@°%U“žŘž°”ů(§�§(“ěž°@”�ÚL§@§(“ž§“zůž
UŘ§�žňů”ů(§�Rďžň;ů„�Š@U�(�šůěžRL“��žÚ“žňů„�X“U�ž§@žňX§�§�žL�LůžÚ”Xů%Šďc

tcž 2;ů„�Š@U�(�ž§“Ú”�žňůÚLů%ňŘLžňůšX“„�ŠR%ž§“zůžU“U�ž��ÚLžŠďňX�Š@U�(�ž°žL�LůžÚ”Xů%ŠďžŠ��Řž
R%ň%U�(�”%žL�“L�žůÚůz�žz“°žň�“„(šů°�šůžň�Ú“”§�šůžÚů%šX@Ú%žR%ň%U�(�šůc

ycž Čz�žÚ”X%Š§�žÚL;@§ďžUÚů%žňůŠŘ§§ďžÚŘžz“°ž°zďL“�§�šůžů„RX@„%žÚ„�XŘLžň�Ú“”§�žŠ“�R“;�ž
ÚR%L“�§ůÚLŘěžRL“;�žÚ“ž„ůL�R@U�ž°”�§ž§�RL“;�šůž°žU“UŘ(šž°�RX@„§�(šžŘ„“§LŘ)ŘR@�§�(šž�„@U�ž§“zůž
Rů§L@RL§�(šž�„@U�žŠ�“L§�žň;�Š§�šůž§�ÚL%ň§Ř(LŠ�c

:cž 4%ň%U�(�ž°Š“�“U§�ž%°@Š�“§ů%žÚ”Xů%Š%ž§@žD“5ŘÚL;%žÚ”X%Šž@žÚů%�@Ú§�žU“žůň;�Š§�§žUŘž%Š“�“U§ŘLž
§@žň;ů)ŘX%ž/Ř§ŘÚL“;ÚLŠ@žůz;@§ďžU@Růž°@„@Š@L“X“ž@ž§@žŘ§L“;§“LůŠ�(šžÚL;�§R�(šž/Ř§ŘÚL“;ÚLŠ@ž
ůz;@§ďc

Scž 2;ů„�Š@U�(�žz“;“ž§@žŠ�„ů”�ěž�“ž°zů��ěžLUcžm��������P���G��������P“oýř“Př�����P������ž
��Ž��Pk888P����:G�P,oEýzP���0Pz%„“žň�“„”�L“”žR@L@Xů5Ř°@(“žU@RůžňůXů�R@ž§“ÚL@§„@;„§�ž
ňů„X“ž°�Rů§@ž�cžtr6alrrržCzcěžůžůz;@§§�žÚL@§„@;„Ř°@(ŘěžR@L@Xů5Ř°@(Řž@žÚL�L§�”žůŠ��ůŠ�§�ž
U@RůÚLŘžŠ�;ůzR�ž@žÚX%�“zž%;�“§�(šžRž°@UŘ�L�§�žůz;@§ďžÚL�L%ž@žůž°”�§�ž�ŘŠ§ůÚL“§ÚR�šůž°�Rů§@ž
h„�X“žU“§ž�°�Rcž�cžtr6alrrržCzc�ocž4žLů”%žÚ“žň;ů„�Š@U�(�ž°@Š@°%U“ěž�“ž§@ž°zů��ž„ů„�ž��žČC4ž
CČčžŠžL“;”�§“(šžÚň“(Ř)ŘRůŠ@§�(šžŠžL“ťLůŠ�ž��ÚLŘžR@L@Xů5Ř°@�§�ž„ůXů�Rďžz“°(šďz§�ž@ž�ňX§�ž
Úů%zů;žňůŠŘ§§�(šž�„@U�žR“žR@L@Xů5Ř°@(Řžh„�X“žU“§ž�C2�4�ocž2�“„�§�žC2�4žU“žÚů%��ÚL�žňX§�§�ž
ňůŠŘ§§ůÚL�žň;ů„�Š@U�(�šůžňů„X“žL�LůžÚ”Xů%Šďž@žL“§Lůž§“”�ž§�;ůRž§@žÚ@”ůÚL@L§ů%ž�š;@„%ž
§�RX@„�žÚňůU“§�(šžÚžŠďň;@(ůŠ�§�”žR@L@Xů5Ř°@�§�(šž„@Lcž4@L@Xů5Ř°@�§�ž„ůXů�R@žU“žň��Xůšů%ž�clž
L�LůžÚ”Xů%Šďž@žU“žU“U�ž§“„�X§ů%žÚů%��ÚL�c

Tcž 2;ů„�Š@U�(�žÚ“ž°@Š@°%U“ž°@z“°ň“�ŘLž°ň��ÚL%ň§�§�žL“(š§Ř(R�ž„ůR%”“§L@(“ž°zů��žRžůŠ��“§�ž
@žň��ň@„§�”%ž„ůňX§�§�žR@L@Xů5Ř°@�§�(šž„@Lc

1cž C”X%Š§�žÚL;@§ďžÚ“ž„ůšů„Xďěž�“žŠ�“(š§ďž°�Š@°§�žň;ůU“ŠďžŠ�X“žU“žL�“z@ž�Ř§ŘLžň�Ú“”§ů%ž)ů;”ů%ž
@žň;ůR@°@L“X§�ž„ů;%�ŘLž„;%š�žÚ”X%Š§�žÚL;@§�cž2ůR%„žÚ”X%Š§�žÚL;@§@ěžRL“;�žU“žň�Ú“”§ůÚLž
@„;“ÚůŠ�§@ěžU“U�žň�ŘU“L�žů„”�L§“ž§“zůžUŘ§�”ž°ň�Úůz“”ž°”@��ěž”�žÚ“ž°@žLůěž�“ž„ů�X�ž°�ÚŘXR@ž
ů„“ÚX@§�žÚžŠď%�ŘL�”žň;ůŠů°ůŠ@L“X“žňů�LůŠ§�(šžÚX%�“zž„ů�X@žL�“L�žň;@(ůŠ§�ž„“§žňůžů„“ÚX�§�ěž
zďX@sXŘžŠ�@Ržů„“ÚX�§@ž§@ž@„;“Ú%žŠžUŘ§�”žÚL�L%ěžň@Ržň@L§�(L�žň;@(ůŠ§�ž„“§žňůžů„“ÚX�§�cž2ůR%„žU“ž
§@ž„ů;%�“§�ž„;%š�žÚ”X%Š§�žÚL;@§�žŠ�°�§žňů��L“Ržz�š%ž„ůzďž%;�“§�žLů%LůžÚ”Xů%Šů%ž@žÚ”X%Š§�ž
ÚL;@§@ěžRL“;�žU“žň�Ú“”§ůÚLž@„;“ÚůŠ�§@ěžU“U�žň�ŘU“L�žů„”�L§“ž§“zůžUŘ§�”ž°ň�Úůz“”ž°”@��ěžňů��§�ž
L@RůŠ�ž„ůz@žz��“Lž§�ÚX“„%U�(�šůž„§“žňůž%ňXď§%L�žL�“L�šůžň;@(ůŠ§�šůž„§“žů„ž%Xů�“§�žň�Ú“”§ůÚLŘž
§@žňů�L�cžZůLůžŠ�@Rž§“ňX@L�ěžŠď%�ŘU“sXŘž§�RL“;�ž°“žÚ”X%Š§�(šžÚL;@§žň;ůž„ů;%�“§�žň�Ú“”§ůÚLŘž
„@LůŠů%žÚ(š;�§R%žŠ“žÚ”ďÚX%ž°�Rů§@ž�cžtrralrr1žCzcěžůž“X“RL;ů§Ř(R�(šž�Rů§“(šž
@ž@%Lů;Ř°ůŠ@§�žRů§Š“;°Řž„ůR%”“§L�ěžŠ“ž°§�§�žňů°„�U��(šžň�“„ňŘÚ�c

6cž 2;ů„�Š@U�(�žU“žňůŠŘ§“§žň�ŘžňX§�§�žňůŠŘ§§ůÚL�ž„X“žL�LůžÚ”Xů%Šďž;“Úň“RLůŠ@Lž§@��°“§�ž
OŠ;ůňÚR�šůžň@;X@”“§L%ž@žD@„ďžhOBož�cžlrkSaST6ž°“ž„§“žlTcž„%z§@žlrkSžůžů(š;@§�ž)ď°Ř(R�(šž
ůÚůzžŠžÚů%ŠŘÚXůÚLŘžÚ“ž°ň;@(ůŠ�Š�§�”žůÚůz§�(šž�„@U�ž@žůžŠůX§�”žňůšďz%žL�(šLůž�„@U�ž
@žůž°;%�“§�žÚ”�;§Ř(“ž6:aySaOCžhůz“(§�ž§@��°“§�žůžů(š;@§�žůÚůz§�(šž�„@U�ož@ž„@X��žůz“(§�ž
°�Š@°§�žň�“„ňŘÚďžŠ°L@š%U�(�žÚ“žRžů(š;@§�žůÚůz§�(šž�„@U�c

T



krcž 2;ůžň��ň@„žŠď%�ŘL�žU“„§ůšůž�ŘžŠ�(“žňů„„ů„@Š@L“X�žň�ŘžňX§�§�žňůŠŘ§§ůÚL�ž„X“žL�LůžÚ”Xů%Šďěž
§“Ú”�žň;ů„�Š@U�(�žŠž;�”(ŘžÚ”X%ŠžÚžL�”ŘLůžňů„„ů„@Š@L“XŘž%ňX@L�ůŠ@LžŠ��Řž§Ř”žň��Ú§�U��žÚ@§R(“ěž
§“�žUÚů%žLďžhŠŘ°ž°“U”cž�Xcž8HHHcžÚ”Xů%ŠďžsžÚ”X%Š§�žňůR%Lďž@ž�;ůRž°žň;ů„X“§�oěžRL“;�žš;ů°�ž
ň;ů„�Š@U�(�”%ž°@ž§“ňX§�§�žňůŠŘ§§ůÚL�ž„X“žL�LůžÚ”Xů%Šďc

C0
š����P���X���

kcž F�§ŘRž°�Š@°R�ž°žL�LůžÚ”Xů%ŠďžÚ“ž��„�žň��ÚX%�§�”Řž%ÚL@§ůŠ“§�”ŘžČFc

lcž C”X%Š§�žÚL;@§ďžÚ“ž„ůšů„Xďěž�“žňů„ÚL@L§�”žňů;%�“§�”žÚ”Xů%ŠďžŠ“žÚ”ďÚX%ž�žlrrlžů„ÚLcžkžČFž
Ú“ž;ů°%”�žL@R�0

@ož ň;ů„X“§�žň;ů„�Š@U�(�šůžÚžů„“Š°„�§�”ž°zů��ž�ŘžU“§ž��ÚLŘž°zů��ěžŠ�“L§�žÚňX§�§�ž„@X��(šž
ňů„”�§“Ržň�“U�”RďžŠ“žXš�L�ž„X“ž�XcžHHHcžů„ÚLcžlžÚ”Xů%Šďž„“X��ž§“�žkrž„§�PžX°“žů„ÚLů%ňŘLž
��ÚL“�§�P

zož ň;ů„X“§�žň;ů„�Š@U�(�šůžÚžů„ÚL;@§�§�”ž;“RX@”ůŠ@§�žŠ@„ďžŠ“žXš�L�ž„X“ž�X�§R%ž8H7žů„ÚLcžtž
Ú”Xů%Šďž„“X��ž§“�žkrž„§�PžX°“žů„ÚLů%ňŘLž��ÚL“�§�P

(ož ůň@RůŠ@§�žhL�Řž@žŠ�(“R;�Ložň;ů„X“§�žň;ů„�Š@U�(�šůžÚžů„ÚL;@§�§�”ž;“RX@”ůŠ�žŠ@„ďžŠ“žXš�L�ž
„X“ž�Xcž8H7žů„ÚLcžtžÚ”Xů%ŠďP

„ož Š�ÚRďLž„Šů%ž@žŠ�(“žŠ@„ž%žL�šů�žR%Ú%ž°zů��žz;�§�(�(šžŠžU“šůž%��Š�§�žz�š“”ž°�;%�§�ž„ůzďž„X“ž
�Xcž8H7žů„ÚLcžkžÚ”Xů%ŠďPžX°“žů„ÚLů%ňŘLž��ÚL“�§�P

“ož ň��ň@„ěžR„ďžň;ů„�Š@U�(�ž%Š“„“žŠ“žÚŠ�ž§@z�„(“žhRL“;�žŠ“„X@žRž%°@Š�“§�žL�LůžÚ”Xů%Šďož
Ř§)ů;”@(“ž§“zůž„ůRX@„ďěžRL“;�ž§“ů„ňůŠ�„@U�žÚR%L“�§ůÚLŘž@ž°�;ůŠ“�ž”�Xďž§“zůž”ůšXďž”�Lž
ŠXŘŠž§@žŠ�ÚX“„“RžŠ�z�;ůŠ�šůž��°“§�žhLUcžU„“žůž§“ň;@Š„ŘŠ�ž�„@U“žRžň;ůR�°�§�žRŠ@XŘ)ŘR@(“ž
Šžň��ň@„�ěž�“žň;ů„�Š@U�(�žŠ“žÚR%L“�§ůÚLŘžRŠ@XŘ)ŘR@(Řž§“ÚňX�%U“ěžL@RžŘž�„@U“žŠ�(§�ž§“zůž
L“(š§Ř(R�žňůŠ@šďěžUŘ”Ř�žň;ů„�Š@U�(�ž„“RX@;ůŠ@XžÚňX§�§�ž°@„�Š@(�(šžňů„”�§“RěžRL“;�žŠ�@Rž
U�”žÚR%L“�§�žů„“Š°„�Š@§�ž°zů��ž§“ÚňX�%U“oP

)ož °@š�U“§�žŘ§ÚůXŠ“§�§�šůž��°“§�ž§@ž”@U“L“Ržň;ů„�Š@U�(�šůž§@žU“šůž§�Š;šP

5ož ŠÚL%ňžň;ů„�Š@U�(�šůž„ůžXŘRŠŘ„@(“c

CE0
š��������P���Ž����

kcž 2;�Š§�žŠ°L@šďžŠ°§ŘRX�ž§@ž°�RX@„�žL�LůžR%ň§�žÚ”Xů%ŠďěžŘžLďěžRL“;�ž§“UÚů%žň��”ůžŠ“žÚ”Xů%Š�ž
%ň;@Š“§ďěžÚ“ž��„�žň��ÚX%�§�”Řž%ÚL@§ůŠ“§�”ŘžČFěž°�Rů§“”ž�cžktyalrkSžCzcěžůž°@„�Š�§�ž
Š“�“U§�(šž°@R�°“RěžŠžňX@L§�”ž°§�§�ěž°�Rů§“”ž�cžtyralrk:žCzcěžůž°ŠX��L§�(šžňů„”�§R�(šž
��Ř§§ůÚLŘž§�RL“;�(šžÚ”X%Šěž%Š“�“U�ůŠ�§�žL�(šLůžÚ”X%Šž@žůž;“5ŘÚL;%žÚ”X%Šžh°�Rů§žůž;“5ŘÚL;%ž
Ú”X%ŠoěžŠ�°§�§�žňů°„�U��(šžň�“„ňŘÚ�ž@žůÚL@L§�”Řžň;�Š§�”Řžň�“„ňŘÚďžŠ°L@š%U�(�”ŘžÚ“ž
Ržň�“„”�L%žL�LůžÚ”Xů%Šďc

lcž C”Xů%Š@U“žŠďšůLůŠ“§@žŠž“X“RL;ů§Ř(R�žňů„ůz�žůž6žÚL;@§�(šc

tcž C”Xů%Š@ž”��“žz�Lž”�§�§@ž�Řž„ůňX�ůŠ�§@žň�Ú“”§�”Řěžůzů%ÚL;@§§�ž„ůšů„§%L�”ŘěžŠ°“ÚL%ň§�ž
��ÚXůŠ@§�”Řž„ů„@LRďěžRL“;�žÚ“žÚL�Š@U�žU“U�ž§“„�X§ů%žÚů%��ÚL�cžF@ž°”�§%žÚ”Xů%ŠďžÚ“ž§“ňůŠ@�%U“ž
°”�§@žŘ„“§LŘ)ŘR@�§�(šž§“zůžRů§L@RL§�(šž�„@U�c

ycž C”Xů%Š@ž§@z�Š�ž��Ř§§ůÚLŘž„§“”žU“U�šůž%Š“�“U§�§�žŠžD“5ŘÚL;%žÚ”X%Šc

:cž I“„�X§ů%žÚů%��ÚL�žL�LůžÚ”Xů%ŠďžUÚů%ž§�ÚX“„%U�(�žň��Xůšď0

1



Poloha č. 1 - Specifikace zboží

Příloha č. 2 - Katalogizační doložka

Za kupujícího:

podepsáno elektronicky

počet stran: 2

počet stran: 1

Za prodávajícího:

podepsáno elektronicky

9



2��Xůš@ž�cžkž4%ň§�žÚ”Xů%Šďž�cžlkkkkrrry1k

“��G����XG�Pm����������P���G���������P“oýř“Př�����P������P��Ž��Pk888P����:G�P,oEýzž
���0

ň��ÚL;ůUž%;�“§�žR“žRďÚX�RůŠ�žL“;@ňŘŘžň@(Ř“§L�ž§“zůž„ů„�§�žRďÚX�R%ž„ůžŠ„“(šůŠ@§�žÚ”�ÚŘžŠ“§LŘX�Lů;�ěž
°@UŘ��%U�(�ž§“ň�“L;�ŘL�žLůRžÚ”�ÚŘžŠ°„%(š%žÚžŠ“X”ŘžŠďÚůR�”žůzÚ@š“”žRďÚX�R%ěžRL“;�žÚXů%��ž
RžŠďLŠů�“§�žŠ„“(šůŠ@§�žÚ”�ÚŘžÚžŠ“X”ŘžŠďÚůR�”žůzÚ@š“”žRďÚX�R%ž%;�“§�žz%�žRžň��”�žÚňůL�“z�ž
ň@(Ř“§L“”žňů”ů(�žůzXŘ�“UůŠ�ž”@ÚRďaz;�X�ž§“zůžRžŠďLŠů�“§�žŠď���ž);@R(“žRďÚX�R%žŠ“žŠ„“(šůŠ@§�ž
Ú”�ÚŘžŠž„�(š@(�”žň��ÚL;ůUŘěž§@žRL“;�žU“ž§@ňůU“§PžŠ°„%(šžÚžŠďÚůR�”žůzÚ@š“”žRďÚX�R%žÚ“žLŠů��ž§@ž
ň;Ř§(Řň%žů„„�X“§�ž„%Ú�R%ž@žRďÚX�R%ž°žůRůX§�šůžŠ°„%(š%ž

š”ůL§ůÚLžň��ÚL;ůU“žÚžz@L“;Ř�ž:ě:SžR5ž

„�XR@žň��ÚL;ůU“žS1kž””ž

§@ň�U“§�žkrrslyrž8ěž:rsSržK°ž

ň;ůŠů°žň��ÚL;ůU“žňů%°“ž§@žz@L“;ŘŘžň�Řž”@ťŘ”�X§�”žŠ�Rů§%cžtrž”Ř§ž

§@ÚL@ŠŘL“X§�žň;�LůRžRďÚX�R%ěžRů§LŘ§%�X§�žkěžlěžtžka”Ř§c

ůzÚ@šžRďÚX�R%ž6tždžhmstdožhň�Řž§ů;”�X§�”ž@L”ůÚ)�;Ř(R�”žLX@R%ěžLUcžkrktž”z@;ož

ň;ůŠů°žň��ÚL;ůU“žň�ŘžL“ňXůL�žůRůX�žŠž;ů°Ú@š%žržsžyrž�pž

ň;@(šůŠ�ž)ŘXL;ž§@žÚL;@§�žÚ�§�ž

��ÚLŘ(ůŠ�ž)ŘXL;ž§@žÚL;@§�žŠ�ÚL%ň%ž

@X@;”žň�Řž§�°R�žšX@„Ř§�žRďÚX�R%ž§@žŠ�ÚL%ň%ž@žň�Řž”@X�žR@ň@(ŘL�žz@L“;Ř“

ě������������P��P�X�Ž���P���������P1P���������P���XŽX���l

§@ň�U“(�ž°„;ůUžh@„@ňL�;oěžkžRÚž

R@z“XžR“žÚL��„@Š�”%žhbpož°„;ůUŘžXRÚž

R@z“XžR“žÚL“U§ůÚ”�;§�”%žh8Mpož°„;ůUŘžkžRÚž

z@L“;Ř“žň;ůž°@UŘ�L�§�ž§“ň�“L;�ŘL�šůž(šů„%žň��ÚL;ůU“

WžÚňůURďžň;ůžÚňůU“§�ž„Šů%žŠ�ÚL%ň§�(šžš@„Ř�“RžRž°�ÚR�§�žŠ�L��šůžň;�LůR%ěž”Ř§cžlRÚž

ÚňůL�“z§�ž”@L“;Ř�Xžň;ůž°@UŘ�L�§�žň��“žůž”Ř§cžlž„ůÚň�X�žň@(Ř“§Lď

k



2ůXůš@ž�cžkž4%ň§�žÚ”Xů%Šďž�cžlkkkkrrry1k

ě����X���P�:X�l

z;�§�(�žňů�Rů°“§�žň��ÚL;ůU“ž”“(š@§Ř(R�”Řž@žRXŘ”@LŘ(R�”ŘžŠXŘŠďěžÚXů%��žň;ůžL;@§Úňů;Lž@žÚRX@„ůŠ�§�ž
ň��ÚL;ůU“ž@žň��ÚX%�“§ÚLŠ�ěžyžůz@XďžhlžRÚžň��ÚL;ůU“žŠžU“„§ů”žůz@X%ož

Šď;ůz“§ž°žšXŘ§�R%ž

ůň@L�“§žlž�(šůňůŠ�”Řž”@„Xďž

z@;Š@ž�“;§�žŠž”@L§�”žň;ůŠ“„“§�ž

§“Ú”�ž°ň�ÚůzůŠ@Lžů„X“ÚRď

ů°§@�“§ž§�°Š“”ž%Xů�“§�šůž”@L“;Ř�X%žŠ�“L§�žU“šůžŠ�;ůz§�šůž��ÚX@ž@žň��ň@„§�”ŘžÚň“(Ř�X§�”Řž
ňů�@„@ŠRďž§@žÚRX@„ůŠ�§�ž@žň�“ň;@Š%

ň;@(šůL�Ú§�ěžŠ�“L§�žŠ“§LŘX%žň;ůžX“L“(R�žL;@§Úňů;Lěž%”ů��%U�(�žL;@§Úňů;Lž°@��°“§�žz“°žňů�Rů°“§�ěž@žLů
ŘžŠžňů„LX@RůŠ�”žň;ůÚLů;%žň�ŘžX“L“(R�”žL;@§Úňů;L%ž

°@z“°ň“�“§@ž”ů�§ůÚLž%°@”�“§�

Š§ŘL�§�žň;ůÚLů;žň�“ň;@Š§�šůžůz@X%žŠďňX§�§žŠ�ÚL“XRů%žh§@ň�cžňůXď%;“L@§ůŠ�žň�§@oěžŠž§��žU“ž
ŠďLŠů�“§ůžš§�°„ůžň;ůž%Xů�“§�žň��ÚL;ůU“ž@žU“šůžň��ÚX%�“§ÚLŠ�ž

ň@X“LŘ°ůŠ@L“X§�ěžÚLůšůŠ@L“X§�ěž%°ň�Úůz“§�žň;ůžň�“ň;@Š%ž§@žOBDžň@X“L�ž

;ů°”�;ž1rržťžyrržťžtrrž””

ň�“ň;@Š§�žůz@XďžÚž%Xů�“§�”ž”@L“;Ř�X“”žůž(“XRůŠ�žš”ůL§ůÚLŘž§@„žlrR5ž”%Ú�žz�Lž§@žŠŘ„ŘL“X§�”ž
”�ÚL�žů°§@�“§ďžRů§R;�L§�žš”ůL§ůÚL�žŠ�“L§�žůzÚ@š%

l



Příloha č. 2 Kupní smlouvy č. 21111000481

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA12

1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. únoru 2020.
2 Zákon 309/2000 Sb., §14, bod 2

3 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS.

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem smlouvy
a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS”)
a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající zavazuje:

1. Neprodleně po uzavření smlouvy, nejpozději do 5 pracovních dní, oznámit e-mailem Oddělení
katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti
(dále jen „OdKM”) na e-mailovou adresu číslo smlouvy, kontaktní osobu
a kontaktní údaje osoby zodpovědné ze strany prodávajícího za provedení katalogizace položek
dané smlouvy.

2. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro
katalogizaci (dále jen „SPÚK”) majetku definovaného smlouvou vždy prostřednictvím aplikace
umístěné na

3. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru
ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů ;3

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické
údaje o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů,
nebo ve formátu PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový
odkaz nebo elektronický soubor, doložit správnost údajů nezbytných k provedení popisné
identifikace jiným způsobem.

4. Zabezpečit doručení SPÚK OdKM v termínu 30 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy.

5. Dodat bez prodlení písemně nebo elektronicky v průběhu realizace smlouvy informace o všech
změnách, týkajících se předmětu smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných
položek majetku, včetně změn u položek majetku nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno po
kontrole a zpracování dodaných dat vydáním kladného „Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění
katalogizační doložky”.

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na
po ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU
nám. Svobody 471
16001 PRAHA 6

TEL.:
E-MAIL:
INTERNET:


